



GMINA TWARDOGÓRA

56-416 Twardogóra, ul. Ratuszowa 14

Twardogóra 11.07.2011 r.

IT.272.8.2011.AG

Do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa wyposażenia do świetlicy wielofunkcyjnej – Centrum Inicjatyw Wiejskich w Chelstowie” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców.

Pytanie 1: " Łóżko 1-osobowe drewniane z materacem, dł. 210 - 220 cm, szer. 90 cm" - w załączniku nr 4, gdzie przedstawione są wzory mebli, wyraźnie widać, że niniejsze łóżko wykonane jest z płyty wiórowej (nie jest drewniane). Czy w związku z tym dopuszcza się łóżko wykonane z płyty? Czy łóżko ma mieć materac podnoszony, czy zamontowany na stałe?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający dopuszcza wykonania łóżka z płyty wiórowej. Materac może być podnoszony lub zamontowany na stałe.

Pytanie 2: "Półszafa szer. 100 cm, wys. 200 cm" - to ma być półszafa z frontem o szerokości 100 cm? To raczej bardzo niewygodne. Czy może mają być dwie półszafy o szerokości po 50 cm?

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający dopuszcza wykonanie dwoje drzwi o szerokości po 50 cm.

Pytanie 3: "Półszafa szer. 80 cm, wys. 200 cm" - to ma być półszafa z frontem o szerokości 80 cm? To raczej bardzo niewygodne. Czy może mają być dwie półszafy o szerokości po 40 cm?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający dopuszcza wykonanie dwoje drzwi o szerokości po 40 cm.

Pytanie 4: "Telewizor plazmowy 19" - telewizory plazmowe nie są dostępne w rozmiarze 19" (nie produkuje się w tym rozmiarze). Czy dopuszcza się LCD?

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający dopuszcza składanie ofert na telewizor LCD, telewizor powinien być wyposażony w ścienny uchwyt obrotowy, z regulowanym ramieniem.

Pytanie 5: "Telewizor plazmowy 32", kabel oraz uchwyt" - co ta ma być za kabel? I jaki uchwyt? Czy ma być płaski na ścianę czy też obrotowy (regulowane ramię)?

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający dopuszcza składanie ofert na telewizor LCD.

Telewizor powinien posiadać kabel HDMI o minimalnej długości 1,5 m oraz uchwyt płaski na ścianę.

Pytanie 6: "Czajnik bezprzewodowy" - o jakiej pojemności?

Odpowiedź na pytanie 6: Czajnik powinien mieć pojemność 1,7-2,0 l.

Pytanie 7: "Mały robot kuchenny" - czy ma mieć funkcję tylko ubijania i mieszania czy też wielofunkcyjny (z siekaniem, rozdrabnianiem, pojemnikiem do koktajli itd.)?

Odpowiedź na pytanie 7: Robot kuchenny powinien mieć funkcję ubijania i mieszania, dopuszcza się również roboty kuchenne z większą ilością funkcji.

Pytanie 8: "Garnki ze stali nierdzewnej 50l / 30l / 10l / 5l / 3l" - mają być z pokrywkami czy bez?

Odpowiedź na pytanie 8: Należy dostarczyć garnki z pokrywkami.

BURMISTRZ
Jan Dzugaj